alla gara e che, comunque, saranno trattenuti dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca. 

L’Amministrazione aggiudicatrice comunica - a mezzo di PEC - l’esito della gara all’aggiudicatario e agli 

altri concorrenti. 

Art. 4 – Importo 

L’importo a base di gara per le forniture di cui all’art. 1 è di euro 16.905,74 

(sedicimilanovecentocinque/74) , oltre IVA, di cui € 15.266,40 per “Spazi digitali per 

l’apprendimento” ed € 1.639,34 per “Segretera performante”. Non sono ammesse offerte parziali o 

in aumento rispetto alla base d’asta. 

Art. 5 – Responsabile del Procedimento  

Ai sensi dell’art.